2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЯ

очередной  34-ой сессии
четвертого созыва

с. Толмачёво

13.08.2013  г.                                                                                                           № 150
О внесении  изменений в Решение 32-й сессии
Совета депутатов Толмачёвского сельсовета
 от 01.04.2008г. №206  «Об утверждении положения
об оплате труда муниципальных служащих и работников,
замещающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы Толмачёвского сельсовета
 Новосибирского района Новосибирской области»
Руководствуясь Постановлением Правительства Новосибирской области  от 03.06.2013г. № 247-п «О внесении изменений в Постановление администрации Новосибирской области от 28.12.2007г. № 206-па», Совет депутатов Толмачёвского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение 32-й сессии Совета депутатов Толмачёвского сельсовета третьего созыва от 01.04.2008г. № 206  «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Толмачёвского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» в Приложение №1 следующие изменения:
1.1. В разделе 2 пункт 2.3. читать в новой редакции «ежемесячное денежное поощрение к должностному окладу муниципального служащего устанавливается в размере от 1,5 до 2,0 должностных окладов, пропорционально фактически отработанному времени»***
*** конкретный размер ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим, определяется главой Толмачёвского сельсовета в зависимости от личного вклада муниципального служащего в результаты деятельности администрации Толмачёвского сельсовета.
При определении конкретного размера ежемесячного денежного поощрения учитываются:
Профессиональная компетентность муниципальных служащих;

Уровень исполнительной дисциплины;

Опыт профессиональной служебной деятельности;
Степень самостоятельности и ответственности, инициатива;

Творческое отношение к исполнению должностных обязанностей;

Новизна вырабатываемых и предлагаемых решений, применение в работе современных форм и методов работы».

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2013 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приобская правда».
Глава администрации                                                            Председатель Совета депутатов
Толмачевского сельсовета _______  Г.А. Никулина          _____________        В.А. Попов